la contractació tramitada de forma ordinària, mitjançant procediment Obert Simplificat, 
amb publicitat, per a l'execució de les obres d'actualització del sistema de climatització 
amb bomba de calor aerotèrmica de la Casa Consistorial del municipi de Tona, pel 
preu de 361.192,72 € (tres-cents seixanta-un mil cent noranta-dos euros i setanta-dos 
cèntims) més  75.850,47 € (setanta-cinc mil  vuit-cents  cinquanta euros i  quaranta-set 
cèntims)  corresponents  al  21  %  d'IVA,  d’acord  amb  el  Plec  de  Clàusules 
Administratives Particulars i el Projecte aprovat que han regit aquesta contractació i les 
millores ofertades per NESPLA INSTAL·LACIONS, S.L. segons es relaciona: